
 1 

Statutární město Děčín Příloha k usnesení č. ZM 24 05 03 03 

 

 

DODATEK Č. 5 

K ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

organizační složky statutárního města Děčín 

 

Středisko městských služeb Děčín 

 

Statutární město Děčín podle ustanovení § 35a odst. 1 a § 84 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 24 a násl. 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, usnesením Zastupitelstva města Děčín č. ZM 24 05 03 03 ze dne 30.05.2024 vydává 

tento dodatek č. 5 k zřizovací listině organizační složky statutárního města Děčín – Středisko 

městských služeb Děčín, Labská 691/23, 405 02 Děčín I: 

 

 

Článek 1 

 

Zřizovací listina organizační složky statutárního města Děčín – Středisko městských služeb 

Děčín, Labská 691/23, 405 02 Děčín I, ze dne 24.03.2011, se mění takto:  

 

1. V článku 2 odst. 2 se text za třetí pomlčkou mění a po změně zní: 

„zajišťování schůdnosti místních komunikací a chodníků v zimním období a jejich údržby 

v letním období,“ 

2. V článku 2 odst. 2 se text za pátou pomlčkou mění a po změně zní: 

„provádění drobných opravářských, údržbářských, přípravných a dokončovacích 

stavebních prací pro město, organizace zřízené a založené městem,“ 

3. Článek 4 odst. 1 se mění a po změně zní: 

Statutární město Děčín jako zřizovatel organizační složky předává do správy organizační 

složky k jejímu hospodářskému využití: 

a) objekt budovy bez č. p. / č. e. v celkové hodnotě 3 268 831,00 Kč na pozemku p. č. 

662/2 o výměře cca 325 m2 v celkové hodnotě 69 902,00 Kč v k. ú. Děčín (dále jen 

„budova“), část pozemku p. č. 662/1 v k. ú. Děčín o výměře cca 1 213,6 m2 v celkové 

hodnotě 77 913,12 Kč, která je vymezena stávajícím oplocením dle nákresu, který je 

přílohou č. 2 ke zřizovací listině, 

b) nebytový prostor v budově č. p. 1300 Školní jídelny Děčín I, Sládkova, příspěvková 

organizace na pozemku p. č. 16/3 v k. ú. Děčín v pavilonu B, označený č. 12 – sklad 

o výměře 25 m2 v účetní hodnotě 168 419,40 Kč dle nákresu, který je přílohou č. 3 ke 

zřizovací listině,  

c) nebytové prostory v budově č. p. 337, ul. Jindřichova, Děčín IX-Bynov, na pozemku 

st. p. 922 v katastrálním území Bynov, označené č. 12 – 21 o výměře cca 99,65 m2 

v celkové hodnotě 2 213 625,04 Kč dle nákresu, který je přílohou č. 4 ke zřizovací 

listině, 

d) movitý majetek – vybavení budovy, drobný dlouhodobý hmotný majetek a jiný drobný 

dlouhodobý majetek. 

Majetek podle bodu d) tohoto odstavce se předává do správy organizační složky ke dni 

zahájení jejího provozu a jeho podrobný soupis je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této zřizovací listiny. 

 

 

 



 2 

Článek 2 

 

Tento dodatek č. 5 k zřizovací listině nabývá účinnosti dnem 01.06.2024.  

 

 

Článek 3 

 

Tento dodatek č. 5 k zřizovací listině schválilo Zastupitelstvo města Děčín na svém zasedání 

dne 30.05.2024 usnesením č. ZM 24 05 03 03. 

 

V Děčíně dne 30.05.2024 

 

 

  

 Ing. Jiří Anděl, CSc. v. r. 

 primátor statutárního města Děčín 


